[bookmark: _GoBack]Краснозаводский сельский Совет депутатов
Боготольский  район
Красноярский край
РФ

РЕШЕНИЕ

« 10 »  01. 2012 год                                                                               № 22-61

 Определение нормы предоставления
жилой площади по договору социального
найма   на 2012год

  Руководствуясь статьей 7 Устава Краснозаводского сельсовета

           Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого, определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях – учетную норму площади жилого помещения, в размере 15 кв.м.
2. Утвердить минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого, определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма – норму предоставления площади жилого помещения, в размере 17 кв.м.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по жилищным вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснозаводского сельсовета:                                                   Куц Г.Н.

Краснозаводский сельский Совет депутатов

Боготольский  район

Красноярский край

РФ

РЕШЕНИЕ

«

1

0

»

01. 2012

год

№ 22

-

61

Определение нормы предоставления

жилой площади по дог

овору

социального

найма

на 201

2

год

Руководствуясь статьей 7 Устава Краснозаводского сельсовета

Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1

. Утвердить минимальный размер площади жилого помещения, исходя из

которого, определяется уровень обесп

еченности граждан общей площадью

жилого помещения в целях их постановки на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях

–

учетную норму площади жилого помещения, в размере

15 кв.м.

2

. Утвердить минимальный размер площади жилого помещения, исходя из

которого, определяется раз

мер общей площади жилого помещения

,

предоставляемого

по договору социального найма

–

норму предоставления

площади жилого помещения, в размере 17 кв.м.

3

. Контроль

за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по жилищным вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснозаводского сельсовета

:

Куц Г.Н.

Краснозаводский сельский Совет депутатов   Боготольский  район   Красноярский край   РФ       РЕШЕНИЕ     «  1 0   »   01. 2012   год                                                                                   № 22 - 61         Определение нормы предоставления   жилой площади по дог овору  социального    найма     на 201 2 год          Руководствуясь статьей 7 Устава Краснозаводского сельсовета                    Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:        1 . Утвердить минимальный размер площади жилого помещения, исходя из  которого, определяется уровень обесп еченности граждан общей площадью  жилого помещения в целях их постановки на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях  –   учетную норму площади жилого помещения, в размере  15 кв.м.   2 . Утвердить минимальный размер площади жилого помещения, исходя из  которого, определяется раз мер общей площади жилого помещения ,  предоставляемого   по договору социального найма  –   норму предоставления  площади жилого помещения, в размере 17 кв.м.   3 . Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию по жилищным вопросам.   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.             Глава Краснозаводского сельсовета :                                                     Куц Г.Н.